
ZARZĄDZENIE NR 33/2025 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 9 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora  

Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach  

w czasie jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.          

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia        

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się Panią Katarzynę Szeligę – Uziembło – nauczyciela Szkoły Podstawowej                   

i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach jako osobę zastępującą Dyrektora Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach w przypadku jego 

nieobecności. 

§ 2 

1. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 ustanawia się na okres od dnia 10 kwietnia 2025 r. do 

dnia 11 kwietnia 2025 r. 

2. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy 

i płacy nauczyciela zastępującego. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej i Przedszkola               

im. Henryka Sienkiewicza w Książkach.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Wójt Gminy Książki 

 

/-/ Krzysztof Zieliński 


